



Roman Paredes Industrial, S.R.L. ***

JOSE DE JESUS RAVELO No. 55, VILLA JUANA
SANTO DOMINGO, REPUBLICA DOMINICANA
TELF(S):809-566-2177 RPE: 78707
RNC : 131846777

COTIZACION

CLIENTE : CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
DIRECCION : AV.ENRIQUE JIMENEZ MOYA ESQ.
JUAN DE DIOS VENTURA SIMO

COTIZACION No. : 20822
FECHA : 17/9/2024
TERMINOS : 30 DIAS
VENDEDOR : ALDRI

RNC : 401036762
TELEFONO : 809-533-3191

Codigo	Descripcion	Cantidad	U/M	Precio	Monto
PG	ALAMBRE DE GOMA 14/4	1,500		24.00	36,000.00T
PG	ALAMBRE DE GOMA 10/2	500		32.00	16,000.00T
PG	ALAMBRE DE GOMA 12/2	800		21.00	16,800.00T
PG	BOMBA DRENAJE P/DESAGUE 230VAC 0.7A, 75W,60HZ-17FT/5.1M MAX.HEAD 20FT/6M OF 3/8"/9.5MM ASPEN PUMS	22		3,365.00	74,030.00T
PG	MOTOR ELECTRICO 1/2 HP 1075 RPM 220/1/60	2		7,570.00	15,140.00T
PG	MOTOR ELECTRICO 1/3 HP 1075 RPM 220/1/60	2		6,245.00	12,490.00T
PG	MOTOR ELECTRICO 1/4 HP 1075 RPM 220/1/60	2		5,765.00	11,530.00T
PG	MOTOR ELECTRICO 1/6 HP 1075 RPM 220/1/60	2		5,198.00	10,396.00T
PG	VARILLA DE PLATA PARA SOLDAR 5% 1/8"X 20" LB	10		3,796.00	37,960.00T
PG	DUCTAPE ALUMINIO DE 3"X 50 YARDAS	10		820.00	8,200.00T
PG	DUCTAPE GRIS 2"X 55 YARDAS PRETUL	10		260.00	2,600.00T
PG	TERMINAL HEMBRA T16 AMARILLO	250		4.00	1,000.00T
PG	GAS MAP-PRO 14.1 OZ	10		395.00	3,950.00T
PG	COMPRESOR P/CONDENSADOR MRFO 18K BTU 220V	1		8,390.00	8,390.00T
PG	COMPRESOR P/CONDENSADOR MRFO 12K BTU 220V	1		7,685.00	7,685.00T

SUBTOTAL
ITBIS (18.0%)
TOTAL



Entregado Por :

Autorizado Por :

Recibido Por :



Roman Paredes Industrial, S.R.L. ***

JOSE DE JESUS RAVELO No. 55, VILLA JUANA
SANTO DOMINGO, REPUBLICA DOMINICANA
TELF(S):809-566-2177 RPE: 78707
RNC : 131846777

COTIZACION

CLIENTE : CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
DIRECCION : AV.ENRIQUE JIMENEZ MOYA ESQ.
JUAN DE DIOS VENTURA SIMO

COTIZACION No. : 20822
FECHA : 17/9/2024
TERMINOS : 30 DIAS
VENDEDOR : ALDRI

RNC : 401036762
TELEFONO : 809-533-3191

Codigo	Descripcion	Cantidad	U/M	Precio	Monto
PG	COMPRESOR 34K BTU 220/1/60 AC R410 SCROLL	1		52,545.00	52,545.00T
PG	COMPRESOR 61K BTU 220/1/60 AC R410 SCROLL	1		67,800.00	67,800.00T
PG	KIT INSTALACION A/ AC 1/4" X 3/8"	5		710.00	3,550.00T
PG	KIT INSTALACION A/ AC 1/4"X 1/2"	5		790.00	3,950.00T
PG	KIT INSTALACION A/ AC 3/8"X 5/8"	5		2,940.00	14,700.00T
PG	CONTACTOR 40A-2P-24V	20		318.00	6,360.00T
PG	FILTRO SECADOR ABSOR JRA-163S	10		295.00	2,950.00T
PG	TOUCH SEAL 12oz	5		565.00	2,825.00T
PG	CODO DE COBRE 7/8"	50		74.00	3,700.00T
PG	CODO DE COBRE 5/8"	50		34.00	1,700.00T
PG	CODO DE COBRE 3/4"	50		57.00	2,850.00T
PG	TERMOSTATO ANALOGO VERTICAL NO PROGRAMABLE P/AIRE CENTRAL 50 A 90 / 15 A 30 OFF /COOL,AUTO/ON SIZE:4.75"H,2.88"W,1.38"D HONEYWELL T834L	20		1,990.00	39,800.00T
PG	TIE WRAP NEGRO DE 12"	300		1.10	330.00T
PG	TUBERIA DE COBRE FLEXIBLE 1/4"	600		34.00	20,400.00T
PG	TUBERIA DE COBRE FLEXIBLE 3/8"	1,500		57.00	85,500.00T
PG	TUBERIA DE COBRE FLEXIBLE 1/2"	600		65.00	39,000.00T
PG	TUBERIA DE COBRE FLEXIBLE 5/8"	600		105.00	63,000.00T
PG	TUBERIA DE COBRE FLEXIBLE 3/4"	600		130.00	78,000.00T
PG	TUBERIA DE COBRE FLEXIBLE 7/8"	600		186.00	111,600.00T
PG	TARJETA UNIVERSAL CONTROL REMOTO P/CONSOLA C/DISPLAY	10		915.00	9,150.00T

SUBTOTAL
ITBIS (18.0%)
TOTAL



Entregado Por :

Autorizado Por :

Recibido Por :



Roman Paredes Industrial, S.R.L. ***

JOSE DE JESUS RAVELO No. 55, VILLA JUANA
SANTO DOMINGO, REPUBLICA DOMINICANA
TELF(S):809-566-2177 RPE: 78707
RNC : 131846777

COTIZACION

CLIENTE : CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
DIRECCION : AV.ENRIQUE JIMENEZ MOYA ESQ.
JUAN DE DIOS VENTURA SIMO

RNC : 401036762
TELEFONO : 809-533-3191

COTIZACION No. : 20822
FECHA : 17/9/2024
TERMINOS : 30 DIAS
VENDEDOR : ALDRI

Codigo	Descripcion	Cantidad	U/M	Precio	Monto
PG	PENETRANTE WD-40 11oz	3		415.00	1,245.00T
PG	CAPACITOR MARCHA 2MFD 400V	20		50.00	1,000.00T
PG	CAPACITOR MARCHA 3MFD 400V	20		57.00	1,140.00T
PG	CAPACITOR MARCHA 10 MFD 440V	20		119.00	2,380.00T
PG	CAPACITOR MARCHA 2.5 MFD 400V	20		51.00	1,020.00T
PG	CAJA DE BREAKER 1F 2-4 C 70AMP GENERAL ELECTRIC	5		3,900.00	19,500.00T
PG	REFRIGERANTE R410A CILINDRO 25lbs CHEMOURS	35		12,430.00	435,050.00T
PG	REFRIGERANTE R22 CILINDRO 30lbs CHEMOURS	6		13,450.00	80,700.00T
PG	MANGUERA PLASTICA 3/8" PIE	500		17.00	8,500.00T
PG	MANGUERA PLASTICA 5/8" PIE	200		29.00	5,800.00T
PG	ARANDELA PLANA DE 5/16" GALVANIZADA	100		1.00	100.00T
PG	ALAMBRE PARA TELEFONO 22 DE 4 HILO	300		6.00	1,800.00T
PG	TUERCA DE 5/16" GALVANIZADA	250		2.00	500.00T
PG	FILTRO SECADOR ROSCABLE 3/8"	15		200.00	3,000.00T
PG	MOTOR P/FAN COIL 1/6-1/12-1/20 HP 1500 RPM 110/1/60	2		4,125.00	8,250.00T
PG	OVERLOAD CALIENTE 1/4 HP	50		100.00	5,000.00T
PG	REJILLA PLASTICA 4'X2' BLANCO	15		933.00	13,995.00T
PG	FIBRA VEGETAL 30"X 1"	30		225.00	6,750.00T
PG	RELAY SOLID STATE 1/12HP -1/2 HP DIABLITO	100		160.00	16,000.00T

SUBTOTAL \$1,483,611.00
ITBIS (18.0%) \$267,049.98
TOTAL \$1,750,660.98



Entregado Por :

Autorizado Por :

Recibido Por :

OFERTA ECONÓMICA

ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA BRIGADA DE REFRIGERACIÓN, SEGUNDO PEDIDO 2024										No. Expediente:		CME-2024-149		
Número del Ofertante:										RUC/Cédula:				
Fecha:										RFE:				
Item No.	Descripción del Ítem, Servicio y Otros					Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total	
1	ALAMBRE DE GOMA 1/4, NO APLICA GARANTIA					GENÉRICO	PIES	1500.00	\$ 24.00	18%	RDS	4.32	RDS 28.32	RDS 42.480.00
2	ALAMBRE DE GOMA 10-2, NO APLICA GARANTIA					GENÉRICO	PIES	500.00	\$ 32.00	18%	RDS	5.76	RDS 37.76	RDS 18.880.00
3	ALAMBRE DE GOMA 1/2, NO APLICA GARANTIA					GENÉRICO	PIES	800.00	\$ 21.00	18%	RDS	3.78	RDS 24.78	RDS 10.824.00
4	BOMBA DE DRENAJE 220V/1PH/36-60HZ, 75 WATTS, 0.5 AMPERES, LLEVANTE MÁXIMO 17 FT./5.2 MT, INTERRUPTOR AUTOMÁTICO DE ACCIÓN RÁPIDA, TANQUE DE MEDIO GALÓN ANTI CORROSIVO Y DE ALTO IMPACTO, VALVULA DE RETENCIÓN CON PULS REMOVIBLES DE 3/8, 3 OJECIOS DE DRENAJE DE ENTRADA, TÉRMICAMENTE PROTEGIDA					BOMBA DRENAJE PDESACUE 220VAC 0.7A, 75W, 60HZ-17FT/5.1M MAX HEAD 20FT/6M OF 3/8"X 5MM ASPEN PULS	UNID	22.00	\$ 3,365.00	18%	RDS	605.70	RDS 3,970.70	RDS 87.355.40
5	MOTOR VENTILADOR PARA CONDENSADOR DE 1/2HP, 220V, 1075 RPM, NO APLICA GARANTIA					MOTOR ELECTRICO 1/2HP 1075 RPM 220/160 GENÉRICO	UNID	2.00	\$ 7,570.00	18%	RDS	1,362.60	RDS 8,932.60	RDS 17,865.20
6	MOTOR VENTILADOR PARA CONDENSADOR DE 1/5 HP, 220V, 1075 RPM, NO APLICA GARANTIA					MOTOR ELECTRICO 1/5 HP 1075 RPM 220/160 GENÉRICO	UNID	2.00	\$ 6,245.00	18%	RDS	1,124.10	RDS 7,369.10	RDS 14,728.20
7	MOTOR VENTILADOR PARA CONDENSADOR DE 1/4 HP, 220V, 1075 RPM, NO APLICA GARANTIA					MOTOR ELECTRICO 1/4 HP 1075 RPM 220/160 GENÉRICO	UNID	2.00	\$ 5,765.00	18%	RDS	1,037.70	RDS 6,802.70	RDS 13,605.40
8	MOTOR VENTILADOR PARA CONDENSADOR DE 1/6 HP, 220V, 1075 RPM, NO APLICA GARANTIA					MOTOR ELECTRICO 1/6 HP 1075 RPM 220/160 GENÉRICO	UNID	2.00	\$ 5,198.00	18%	RDS	935.64	RDS 6,133.64	RDS 12,267.28
9	VARILLA DE PLATA PARA SOLDAR AL 5%, NO APLICA GARANTIA					VARILLA DE PLATA PARA SOLDAR 5% 1/8"X 20" LB	LIBRAS	10.00	\$ 3,796.00	18%	RDS	683.28	RDS 4,479.28	RDS 44,792.80
10	CINTA DUCTEX PARA DUCTOS PLATEADA (ROLLO DE 3" X 50 YARDAS), NO APLICA GARANTIA					GENÉRICO	UNID	10.00	\$ 820.00	18%	RDS	147.60	RDS 967.60	RDS 9,676.00
11	CINTA DUCTEX PARA DUCTOS DE HILO (ROLLO DE 3" X 50 YARDAS), NO APLICA GARANTIA					DUCTAPE GRIS 2"X 55 YARDAS PRETUL	UNID	10.00	\$ 260.00	18%	RDS	46.80	RDS 306.80	RDS 3,068.00
12	TERMINALES AMARILLO TIPO HEMBRA, NO APLICA GARANTIA					GENÉRICO	UNID	250.00	\$ 4.00	18%	RDS	0.72	RDS 4.72	RDS 1,180.00
13	CILINDRO DE MAP-GAS, NO APLICA GARANTIA					GENÉRICO	UNID	10.00	\$ 395.00	18%	RDS	71.10	RDS 466.10	RDS 4,661.00
14	COMPRESOR DE 18000 BTU, ROTATIVO, TIPO SCROLL, 208-230V, R410-A, MONOFÁSICO, GARANTIA POR DESPERFECTO DE FABRICA					COMPRESOR P/CONDENSADOR MRO 18K BTU 220V GENÉRICO	UNID	1.00	\$ 8,290.00	18%	RDS	1,510.20	RDS 9,900.20	RDS 9,900.20
15	COMPRESOR DE 12000 BTU, ROTATIVO, TIPO SCROLL, 208-230V, R410, MONOFÁSICO, GARANTIA POR DESPERFECTO DE FABRICA					COMPRESOR P/CONDENSADOR MRO 12K BTU 220V GENÉRICO	UNID	1.00	\$ 7,685.00	18%	RDS	1,383.30	RDS 9,068.30	RDS 9,068.30
16	COMPRESOR DE 36000 BTU, ALTERNATIVO, 208-230V, R22-A, MONOFÁSICO, GARANTIA POR DESPERFECTO DE FABRICA					GENÉRICO	UNID	1.00		18%	RDS	-	RDS	



OFERTA ECONOMICA

ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA BRIGADA DE REFRIGERACIÓN, SEGUNDO PEDIDO 2024										No. Expediente:	CM-2024-149
Número del Ofertante:			RNC/Cédula:								
Fecha:			RPE:								
Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Otros	Marcas y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	TTBIS %	TTBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total		
17	COMPRESOR DE 36,000 BTU, ROTATIVO, TIPO SCROLL, 208-230V, R410-A, MONOFÁSICO, GARANTÍA POR DESPERFECTO DE FABRICA	COMPRESOR 34K-36K BTU 220V/160 AC R410 SCROLL, GENERICO	UND	1.00	\$ 52,543.00	18%	RDS 9,458.10	RDS 62,003.10	RDS 62,003.10		
18	COMPRESOR DE 60,000 BTU, ROTATIVO, TIPO SCROLL, 208-230V, R410, MONOFÁSICO, GARANTÍA POR DESPERFECTO DE FABRICA	COMPRESOR 61K BTU 220V/160 AC R410 SCROLL, GENERICO	UND	1.00	\$ 67,800.00	18%	RDS 12,204.00	RDS 80,004.00	RDS 80,004.00		
19	KIT DE INSTALACIÓN DE A/A 3/8 X 1/4, NO APLICA GARANTÍA	GENERICO	UND	5.00	\$ 710.00	18%	RDS 127.80	RDS 837.80	RDS 4,189.00		
20	KIT DE INSTALACIÓN DE A/A 1/2 X 1/4, NO APLICA GARANTÍA	GENERICO	UND	5.00	\$ 790.00	18%	RDS 142.20	RDS 932.20	RDS 4,661.00		
21	KIT DE INSTALACIÓN DE A/A 5/8 X 3/8, NO APLICA GARANTÍA	GENERICO	UND	5.00	\$ 2,290.00	18%	RDS 529.20	RDS 3,469.20	RDS 17,346.00		
22	CONTACTOR DE 40 AMP A 24 V MONOFÁSICO, NO APLICA GARANTÍA	GENERICO	UND	20.00	\$ 318.00	18%	RDS 57.24	RDS 375.24	RDS 7,504.80		
23	FILTRO DE LÍNEA SOLDABLE 163S, NO APLICA GARANTÍA	GENERICO	UND	10.00	\$ 295.00	18%	RDS 53.10	RDS 348.10	RDS 3,481.00		
24	SPRAY FOAM DE POLIURETANO PARA INSULACIÓN 12 ONZ (NORTEAMERICANO), NO APLICA GARANTÍA	TOUCH SEAL 12oz	UND	5.00	\$ 565.00	18%	RDS 101.70	RDS 666.70	RDS 3,333.50		
25	CODO DE COBRE DE 7/8	GENERICO	UND	50.00	\$ 74.00	18%	RDS 13.32	RDS 87.32	RDS 4,366.00		
26	CODO DE COBRE DE 5/8	GENERICO	UND	50.00	\$ 34.00	18%	RDS 6.12	RDS 40.12	RDS 2,006.00		
27	CODO DE COBRE DE 3/4	GENERICO	UND	50.00	\$ 57.00	18%	RDS 10.26	RDS 67.26	RDS 3,363.00		
28	TERMOSTATO AMBIENTAL, NO PROGRAMABLE (ANALOGO, ESTILO CLÁSICO, DIMENSIONES 2.88 PULGADAS DE ANCHO X 4.75 PULGADAS DE ALTO, SIN MERCURIO, SOLAMENTE ENFRIAMIENTO, RANGOS DE TEMPERATURA 50° A 90° F (10° A 32° C), COLOR BLANCO, AJUSTE DEL SISTEMA, OFF Y COOL, AJUSTES DEL VENTILADOR, ALTO Y ON, NO APLICA GARANTÍA	TERMOSTATO AMBIENTAL, NO PROGRAMABLE VERTICAL, NO PROGRAMABLE PAIRCE CENTRAL, 50 A 90 / 15 A 30 OFF / COOL, AUTOTON SIZE 4 7/8 H, 2.88 W, 1.87 D HONEYWELL T834L	UND	20.00	\$ 1,990.00	18%	RDS 358.20	RDS 2,348.20	RDS 46,964.00		
29	TIEMPA PRESILLA PLÁSTICA/NEGRA 12 PULG X, NO APLICA GARANTÍA	GENERICO	UND	300.00	\$ 1.10	18%	RDS 0.20	RDS 1.30	RDS 389.40		
30	TUBERÍA FLEXIBLE DE COBRE DE 1/4", FABRICACIÓN NORTEAMERICANA NO APLICA GARANTÍA	GENERICO	PIES	600.00	\$ 34.00	18%	RDS 6.12	RDS 40.12	RDS 24,072.00		
31	TUBERÍA FLEXIBLE DE COBRE DE 3/8", FABRICACIÓN NORTEAMERICANA NO APLICA GARANTÍA	GENERICO	PIES	1500.00	\$ 57.00	18%	RDS 10.26	RDS 67.26	RDS 100,850.00		
32	TUBERÍA FLEXIBLE DE COBRE DE 1/2", FABRICACIÓN NORTEAMERICANA NO APLICA GARANTÍA	GENERICO	PIES	600.00	\$ 65.00	18%	RDS 11.70	RDS 76.70	RDS 46,020.00		
33	TUBERÍA FLEXIBLE DE COBRE DE 5/8", FABRICACIÓN NORTEAMERICANA NO APLICA GARANTÍA	GENERICO	PIES	600.00	\$ 105.00	18%	RDS 18.90	RDS 123.90	RDS 74,340.00		



OFERTA ECONOMICA

ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA BRIGADA DE REFRIGERACIÓN, SEGUNDO PEDIDO 2024										No. Expediente:		CM-2024-149			
Número del Ofertante:										RNC/Cédula:					
Fecha:										RDE:					
Item No.	Descripción del Ítem, Servicio y Otros				Marcas/Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITRHS %	ITRHS RDS	Precio Unitario Total	Precio Total			
34	TUBERÍA FLEXIBLE DE COBRE DE 3/4", FABRICACIÓN NORTEAMERICANA, NO APLICA GARANTÍA				GENÉRICO	PIES	600.00	\$ 130.00	18%	RDS	23.40	RDS	153.40	RDS	92,040.00
35	TUBERÍA FLEXIBLE DE COBRE DE 7/8", FABRICACIÓN NORTEAMERICANA, NO APLICA GARANTÍA				GENÉRICO	PIES	600.00	\$ 186.00	18%	RDS	33.48	RDS	219.48	RDS	131,688.00
36	TARJETA UNIVERSAL CON CONTROL REMOTO PARA CONSOLA CON DISPLAY, NO APLICA GARANTÍA				TARJETA UNIVERSAL CONTROL REMOTO P/CONSOLA C/DISPLAY	UNID	10.00	\$ 915.00	18%	RDS	164.70	RDS	1,079.70	RDS	10,797.00
37	LIMPIADOR DE COMPONENTES Y CONTACTOS ELÉCTRICOS SENSIBLES, PRESENTACIÓN EN AEROSOL, DE 11 ONZAS, TIEMPO DE SECAO RAPIDO, NO DEJA RESIDUOS, NO APLICA GARANTÍA				WD-40	UNID	3.00	\$ 415.00	18%	RDS	74.70	RDS	489.70	RDS	1,469.10
38	CAPACITOR DE 2 MDF VOLTAJE ENTRE 370-450 VAC, 50/60HZ, NO APLICA GARANTÍA				CAPACITOR MARCHA 2MFD 400V	UNID	20.00	\$ 50.00	18%	RDS	9.00	RDS	59.00	RDS	1,180.00
39	CAPACITOR DE 3 MDF VOLTAJE ENTRE 370-450 VAC, 50/60HZ, NO APLICA GARANTÍA				CAPACITOR MARCHA 3MFD 400V	UNID	30.00	\$ 57.00	18%	RDS	10.26	RDS	67.26	RDS	1,345.70
40	CAPACITOR DE 10 MDF VOLTAJE ENTRE 370-450 VAC, 50/60HZ, NO APLICA GARANTÍA				CAPACITOR MARCHA 10 MFD 400V	UNID	20.00	\$ 119.00	18%	RDS	21.42	RDS	140.42	RDS	2,808.40
41	CAPACITOR DE 2.5 MDF VOLTAJE ENTRE 370-450 VAC, 50/60HZ, NO APLICA GARANTÍA				CAPACITOR MARCHA 2.5 MFD 400V	UNID	20.00	\$ 51.00	18%	RDS	9.18	RDS	60.18	RDS	1,203.60
42	CAJA DE BREAKER REFORZADA, DE 2 A 4 CIRCUITOS, 70 AMP, 240 V, CON BARRA DE CONEXIÓN PARA NEUTRO, NO APLICA GARANTÍA				GENERA ELÉCTRIC	UNID	5.00	\$ 3,900.00	18%	RDS	702.00	RDS	4,602.00	RDS	23,010.00
43	TANQUE DE REFRIGERANTE R410A, 25 LIBRAS, FABRICACIÓN NORTEAMERICANA, NO APLICA GARANTÍA				CHEMOURS	UNID	35.00	\$ 12,430.00	18%	RDS	2,237.40	RDS	14,667.40	RDS	513,359.60
44	TANQUE DE REFRIGERANTE R22, 30 LIBRAS, FABRICACIÓN NORTEAMERICANA, NO APLICA GARANTÍA				CHEMOURS	UNID	6.00	\$ 13,450.00	18%	RDS	2,421.00	RDS	15,871.00	RDS	95,226.00
45	MANGUERA DE DRENAJE FLEXIBLE DE 3/8" NO APLICA GARANTÍA				GENÉRICO	PIES	500.00	\$ 17.00	18%	RDS	3.06	RDS	20.06	RDS	10,030.00
46	MANGUERA DE DRENAJE FLEXIBLE DE 5/8" NO APLICA GARANTÍA				GENÉRICO	PIES	200.00	\$ 29.00	18%	RDS	5.22	RDS	34.22	RDS	6,844.00
47	BARANDILAS PLANAS GALVANIZADAS 5/16" (PARA BARRAS ROSCADAS), NO APLICA GARANTÍA				GENÉRICO	UNID	100.00	\$ 1.00	18%	RDS	0.18	RDS	1.18	RDS	118.00
48	ALAMBRE DE TELÉFONO DE 4 HILOS				GENÉRICO	PIES	500.00	\$ 6.00	18%	RDS	1.08	RDS	7.08	RDS	2,124.00
49	TUBERCAS HEXAGONALES GALVANIZADAS 5/16" (PARA BARRA ROSCADA), NO APLICA GARANTÍA				GENÉRICO	UNID	250.00	\$ 2.00	18%	RDS	0.36	RDS	2.36	RDS	390.00
50	FILTRO SECADOR 5 G				FILTRO SECADOR ROSCABLE 3/8"	UNID	15.00	\$ 200.00	18%	RDS	36.00	RDS	236.00	RDS	3,440.00
51	MOTOR COMPRESOR DE 1/2HP 110 V, R134A, 60 HZ				MOTOR 1/2HP 110V 60HZ R134A	UNID	2.00	\$ 4,125.00	18%	RDS	742.50	RDS	4,867.50	RDS	9,735.00
52	OVERLOAD 1/4 PTC				OVERLOAD CALIENTE 1/4 HP	UNID	50.00	\$ 100.00	18%	RDS	18.00	RDS	118.00	RDS	5,980.00





OFERTA ECONÓMICA

ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA BRIGADA DE REFRIGERACIÓN, SEGUNDO PERIODO 2024						No. Expediente:	CM-2024-149
Título del Proceso:						RUC/Código:	
Número del Ofertante:						RUC:	
Fecha:						RUC:	
Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marcas y Modelos	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	Precio Unitario Final
53	REJILLA PLÁSTICA DE RETORNO, COLOR BLANCO, CUADRECLADA, 2 PIE X 4 PIES	GENÉRICO	UND	15.00	\$ 933.00	18%	1,100.94
54	FIBRA VEGETAL	FIBRA VEGETAL 30"X 1"	PIES	30.00	\$ 225.00	18%	265.50
55	FILTRO SECADOR 10 G		UND	15.00		18%	
56	RELAY 1/2-1/2 HP 115V PTC MARRON , NO APLICA GARANTIA.	RELAY SOLID STATE 1/12HP -1/2 HP DIABLITO	UND	100.00	\$ 160.00	18%	188.80
				SUBTOTAL		RDS	1,483,611.09
				TOTAL ITBIS		RDS	267,049.98

VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)	VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RDS	RDS	1,750,660.98
---	---	-----	--------------

Carla Rodríguez R. 17-9-2024

Nombre del representante legal y fecha

Fecha y Sello

